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Link do produktu: https://computerlab.pl/lian-li-galahad-ii-360-trinity-sl-inf-white-p-258859.html

Lian Li GALAHAD II 360 Trinity SL-INF White

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x wys.)
Poziom hatasu pompy
Predko$¢ motora pompy
Gtebokos$¢ pompy
Szerokos$¢ pompy
Wysokos$¢é pompy
Tworzywo chtodnicy

Ostrzezenia

Poziom hatasu wentylatora (max)
llos¢ zeber

Wysokos$¢ chtodnicy

Szerokos¢ chtodnicy

Gtebokos$¢ chtodnicy
Przeznaczenie

Obstugiwane gniazda procesora
Typ tozyska

Maksymalne ci$nienie powietrza
Diugos¢ tuby

Maksymalna predkos¢ wentylatora
Srednica czaszy wentylatora
Kolor produktu

Maksymalny przeptyw powietrza

llo$¢ sztuk

841,96 zt

684,52 zt

Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
CHLLIAZEWO0001

GA2T36INW

4718466013552

LIAN LI

120 x 120 x 25 mm

16,59 dB

3200 RPM

7,4 cm

7,4 cm

6,9 cm

Aluminium

Nie zginaj i nie uszkadzaj przewodow
chtodzacych; ryzyko wycieku i
korozji.,Produkt nie moze by¢ wyrzucany
do zwyktego $mietnika; utylizuj zgodnie z
lokalnymi regulacjami dotyczacymi
odpaddw elektronicznych.,Unikaj kontaktu
z ciecza chtodzaca; moze powodo

29 dB

1

2,7 cm

39,8 cm

11,9 cm

Obudowa komputera

Gniazdo AM5,Socket AM4

tozysko dynamiki ptynéw (FDB)

2,66 mmH20

38,5cm

2100 RPM

12 cm

Biaty

61,3 ft3/min

1
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Model Chtodnica cieczy all-in-one

Liczba wentylatoréw 3 wentylatory

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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